Хабаровский край

'  наименование субъекта Российской Федерации)

Ванине кий район

(наименование муниципального образования)
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 466

РЕШЕНИЕ

« 06 » сентября 2021 г № 2

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии № 466 с
правом решающего голоса в период под] отовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского края «О

режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых избирательных

комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созывах от 19 июня 2021г. Ля 7/86-8,

участковая избирательная комиссия решила:

466 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе,

на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

ознакомить членов 1 частковой избирательной комиссии с правом решающего голоса с

графиком работы под подпись; вести учет отработанного членами участковой избирательной

комиссии времени; осуществ:шъ контроль за исполнением настоящего решения.

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии №

I. Секретарю участковой избирательной комиссии Л.Н.Малакович

(инициалы, фамилия)

Е.Н.Бучнева

Л.Н.Малакович

14 -К Ч  i!  H W

■ 1 .1' I b - i llU H l Н И Ж ^ П  ll.M i.H l H i

-*И »ч .\Ч -И 1»*ч1 ■t'liK l h J t

06 C£- H' s> JU № As

1 - I IijV -A , |l  4  f|i '■ l i  М К’ЯН И .ЧИ  И l i i . ' 11,1. itrfH . I l.-H’ii И м  14 i I | j  ; ri - ’.»• 14 ■ *U H U M

H u n o p w  4Clf'> I ,4 Ji* 1'Ф n O U M M tf i l  f ii t t lH J

h А    0 « * » м Л |н

-/■ 411Й 1

]<Kk ■ *>* 4